JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 056/2008

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

disposto nos artigos 23, inciso VII, da Resolução TRE/GO

nº 113, de 14 de maio de 2007; e 1º, inciso 3, da Portaria

TRE/GO nº 264, de 21 de maio de 2007; bem como a

indicação da Secretaria de Gestão de Pessoas contida no

expediente protocolado sob o nº 2497852008;

RESOLVE:

DESIGNAR aA servidora BÁRBARA AZEREDO SOUZA

THOM, Técnico-Judiciário, Classe A, Padrão 3, para substituir MARGARIDA NONATO

OLIVEIRA, Analista-Judiciário, Classe B, Padrão 10, na Comissão Permanente de

Avaliação dos Documentos para o Adicional de Qualificação, instituído pela Lei nº

11.416, de 15/12/2006, e regulamentada pela Resolução TSE nº 22.576, de 28/08/2007.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional

Eleitoral de Goiás, aos 18 dias do mês de março do ano de 2008.

SO SD. 55

apiencja s

Diretor-Géral